
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OIN/000005/2023/DIL ze dne 15. 03. 2023

uzavřená podle zákona č. 89/20/2Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazujících předpisů a dle
usnesení RaaS' města Chrudimi č. R/3ŕ3/2023 ze dne 28. 08. 2023

l. Smluvní stranv
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
Telefon:
E-mail:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat
a) smluvních
b) technických

Doručovací adresa:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Ing. Františkem Pilným, MBA starostou města Chrudim
469 657 128
magdalena-stmadova@.chrudim-city.cz
00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

ve věcech:
Ing. František pilný mba, starosta
Ing. Petr Pecina
Ing. arch. Magdalena Strnadová

telefon:
telefon:
telefon:

1.2 Zhotovitel:

MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dálejen objednatel)

ROCKY STAVBY COMPANY s.r.o.

Sídlo společnosti Rybná 716/24 Staré Město, Praha l
Doručovací adresa Na Herzánce 723, Choceň 565 01

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních
b) technických
C) realizace
d) stavbyvedoucí
odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby, ČKAIT

Telefon:
E-mail:
IČO 08118442
DIČ CZ 08118442
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 5605682369/0800
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze - C3 1325

(dálejen zhotovitel)

Stavba: ,,Výstavba chodníku podél sil. III/3589, Chrudim - VlČnov"

Stránka l z 3



2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.1 l smlouvy o dílo č. OIN/000005/2023/DIL ze dne 15.
03. 2023, na akci ,,Výstavba chodníku podél sil. III/3589, Chrudim - Vlčnov", dohodly na
následujících změnách rozsahu plnění předmětu díla vyvolanými zjištěnými méněpracemi a
vícepracemi při realizaci výše zmíněné stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. 2. Předmětem
Dodatku č. l je změna ceny předmětu plnění. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je položkový rozpočet
zjištěných a odsouhlasených méněprací a vícep!ací. Ty spočívají v řešení nově vzniklé situace.
Vícepráce souvisejí s již provedenou stavbou RSD (související se stavbou obchvatu města Chrudim).
kdy komunikace a opěrné patní zdi byly zhotoveny s odchylkou vůči PD. DSPS předložená ŘSD
odlišná od RDS ŘSD.
Dále se vícepráce týkají prodloužení chodníku na začátku Vlčnova naproti RD č. p. 246, na žádost
vlastníka č. p. 246.
Dále bylo nutno navrhnout odvodnění povrchových vod z lokality úl. K Presům nad rámec původní
PD. Provedení nového potrubí zaústěného do zkapacitněného odvodňovacího žlabu s doplněním
oboustranných příložných desek.
Dále byly při stavbě zjištěny odlišné třídy těžitelnosti zemin a hornin, což mění ceny dle daných tříd
těžitelnosti.
Dále bylo navrženo doplnění (vytvoření) nezpevněné krajnice z vyfrézovaného materiálu, na základě
dodatečného požadavku SŮS na provedení krajnice ve spádu 8 %.
Z důvodu posunu již provedeného gabionu (byla zjištěna směrová odchylka provedení ze strany ŘSD),
bylo nutno provést nové podloží gabionu v celé šíři a délce původního gabionu, i vzhledem k zjištěné
nekvalitě (např. založení na blátě a nehomogenní složení původních gabionů).
Méněpráce se týkají zemních prací a stavebních prací, které se neprovádějí v návaznosti na uvedené
vícepráce.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000005/2023/DIL ze dne 15. 03. 2023
týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 1.1 mění následujícím
způsobem:

Cena díla Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Výstavba chodníku podél
sil. II1/3589, Chrudim - 3.353.659,93 KČ 704.268,59 KČ 4.057.928,52 KČ
Vlčnov
Méněpráce dle Dodatku č.
2 Výstavba chodníku . W .

. . -146.081,19 Kc -30.677,05 Kc -176.758,24 Kcpodel sil. III/3589,
Chrudim - Vlčnov
Vícepráce dle Dodatku č. 2
Výstavba chodníku podél . , ,

. . 837.580,83 Kc 175.891,97 Kc 1.013.472,80 Kcsil. II1/3589, Chrudim -
Vlčnov

Nová smluvní cena po V V V
. . . 4.045.159,57 Kc 849.483,51 Kc 4.894.643,08 Kcuzavreni Dodatku c. 2:

platná do 15. 09. 2023 15. 09. 2023 15. 09. 2023

Stránka 2 z 3



3. Ostatní ujednání

l. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku č. 2 včetně všech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. jak v
případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či
není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb. a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany
sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednateli
zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Chrudimi dne 2 9. 08. 2023
Za objednatele:

ST0 "'
RU)!JI

Ing. F A
starosta ěsta

V Chocni dne 2 9. 08. 2023
Za zhotovitele:

ROCKY Sň\VBV COMPANy S.,,0,
Ry'bná 7"6,'24, Staré Mésto

. 11(1 00 PRAHA 1lC: 08118442 DIČ: CZ08118442
Mob.:732 158 821

jednatel společnosti

"""""



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 026/2023
Stavba: výstavba chodníku podél sil. Il1_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:
Město Chrudim

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

1¢: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

íc: 01873687
DIČ: CZ01873687

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovni přIslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujici popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podm inky.urs.cz.

Cena bez DPH 691 499,64

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 691 499,64 145 214,92

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 836 714,56

1 DA



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 026/2023

Stavba: výstavba chodníku podél sil. Ill 3589, Chrudim Vlčnov - změna 1
_

Místo: Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
026/2023_ SO 101 Chodník UN vícepráce
1
026/2023_ SO 101 Chodník UN méněpráce
í26/2023_

SO 101 Chodník NN vícepráce326/2023
, . .4 " SO 101 Chodník NN meneprace

691 499,64 836 714,56

373 673,92 452 145,44 STA

-134 959,59 -163 301,10 STA

463 906,91 561 327,36 STA

-11 121,60 -13 457,14 STA

? 7 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba chodníku podél sil. Ill_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1
objekt:

026/2023_1 - SO 101 Chodník UN vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel.

CC-CZ:
Datum: 7. 8, 2023

ic: 00270211
DIČ: CZ00270211

1¢' Vyplň Úidaj
DIČ Vyplň údaj

IC: 01873687
DIČ' CZ01873687

íc:
DIČ'

Poznámka:

Cena bez DPH 373 673,92

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 373 673,92 21,00% 78 471,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 452 145,44

C>¢ n A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba chodníku podél sil. Ill_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1
objekt:

026/2023_1 - SO 101 Chodník UN vícepráce

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 8. 2023

Projektant: DI PROJEKT s.r,o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

998 - Přesun hmot

373 673,92

373 673,92

76 703,68
4 942,00

1 028,30

62 922,76

211 307,87

16 769,31

Qtranm A



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba chodníku podél sil. Ill_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

026/2023 1 - SO 101 Chodník UN vícepráce
~~

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 7. 8. 2023

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

1 K 122251104

Online PŠC
VY
VY
VY
VY

2 K 122451103
Online PSČ
VY
VY
VY

3 K 162751117

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3
https://podminkYAws-"r//tem/cS urs 2023 01/122251104

"dle přílohy č. 0.1.1.1.7 Char. příčné řezy"
"odkop drenéž a potrubí"O,32'28
"pro gabionovou zeď a chodnik"2,64*26
Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti ll skupiny 5 přes 50 do 100 m3 m3

URS 2023 Qi/l22451103

"odkopávky v hornině"
"pro gabionovou zeď a chodnik"1"68
Součet
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3
do 10 000 m
hmDs://Dodml'nkv.urs.c7/item/CS URS 2023 01/162751117

"odkopávky 1/3"77,6
"odkopávky 11/4"-136,64
"odkopávky 11/5"68
Součet
Vodorovné přemIstěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k m3
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m _
httos://oodminkµurs cz/item/CS URS 2023 01/162751119

"na skládku do 13km"
8,96"3
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru m3
y(H'//ppdmmkv uw.cz/item/CS URC 2023 01/1 71201201

"zemina"8,96
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 17 05 04

n I't Irč URS 2023 01/171201221

"zemina"8,96"1,8
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti l a íl, skupiny 1 až 4 nebo materiálem :

P

pňpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni ! m3
bez prohozeni sypaniny

77,600 115,00j'

8,960
68,640
77,600

68,000 635,00

68,000
68,000

8,960 243,00

77,600
-136,640

68,000
8,960

26,880 19,00

26,880

8,960 16,00

8,960
_ "' ""_:" ""

16,128 215,00!

373 673,92

373 673,92
76 703,68

8 924,00 es Urs 2023 01

43 180,00 cs Urs 2023 01

2 177,28 es Urs 2023 01

Online PSČ
VY
W
VY
VY

4 K 162751119

Online PSČ
VY
VV

5 K 171201201
Online PSČ
VV

6 K 171201221
Online PSČ
VV

7 K 175151101

16,128

22,400: 223,00)

510,72jcs Urs 2023 01

143,36jcs Urs 2023 01

3 467,52 es Urs 2023 01

4 995,20 cs Urs 2023 01

K -V ")^



PC Typ Kód

Online PSČ
W

8 M 58331200
W

D 2

9 K 212752102

Online PSČ
VY
VY

D 4
10 K 451573111

Online PSČ
VY

D 8
11 K 871270310

Online PSČ
VY

12 M 28617002
VY

13 K 871350310
Online PŠC
VY

14 M 28617004

VY

15 K 877265261

Online PSČ
16 I M 56231165

17 K 890211811
Onhne PSČ
V'V

18 K 894812356
Online PŠC

19 K ,! 895270101
Online PSČ
VY
VY
VY

20 K 895270135

Online PSČ

21 K 895270201

Online PSČ

D 9

22 " K 916132112

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
hKDs.'//DodminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/175151101

"zásyp potrubi"28*0,8 22,400
. štěrkopísek netříděný t i 44,800 297,00 13 305,60 CS Urs 2023 01
22,4"2 'Přepočtené koeficientem množství 44,800"

Zakládáni 4 942,00
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s l
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360" ON ) m 14,000 353,00, 4 942,00 es Urs 2023 01
150 l l
http$'//podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/212752102

"dle přílohy 0.1.1.1.2 Situace stavby a 0.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"
"drenáž u vozovky"7+7 14,000

Vodorovné konstrukce 1 028,30
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pÍsku a štěrkopísku do 63 mm i m3 0,910j 1 130,00' 1 028,30 es Urs 2023 01

URS 2023 01/4515731 11

"lože potrubi"(0,5+28+2,5)*0,5*0,1-8'0,8'0,1 0,910

Trubní vedeni 62 922,76
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 125 i m l 0,500j 94,00 47,00 es Urs 2023 01
https'//podminkY.urs,cz/item/CS URS 2023 01/871270310
"připojeni dvorní vpusti"O,5 0,500

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10 m 0,508 ! 507,00 l 257,56 'cs Urs 2023 01
0,5"1,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,508
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200 m 28,000j 171,00 4 788,00 cs Urs 2023 01
hrtps,//podm/rřkY,urs.u//rem/CS URS 2023 01/871350310

"zatrubnění přikopu"28 28,000
trubka kana//začn/ PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10 m 28,420 1 400,00 39 788,00 cs Urs 2023 01
28"1,015 'Přepočtené koeficientem množství 28,420
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném kus l 1,000j 219,00| 219,00 es Urs 2023 01
výkopu dvorních vpusti DN 110 , 'l
hrtp"//podminkp' urs.cz/item/CS URS 2023 Qj/877265261

vtok dn 110 se svislým odtokem plast 244x244mm/7itina 226x226mm se sifonovou vložkou kus 1,000 2 860,00 2 860,00 :cs Urs 2023 01
l

Bouráni šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu m3 0,800 3 434,00 2 747,20 cs Urs 2023 01
httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 O1/890211&71

"proplachovací a kontrolní šachta drenáže"0,8 0,800
I
l rRevízni a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) htínový pro třídu zatíženi kus ! 1,000| 7 770,001 7 770,00 CS URS 2023 01

8125 s betonovým prstencem
//podmŕnkY.urs.u/Nem/CS URS 2023 01/894812356

Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm : kus 1,000| "" 3 789,00 " 3 789,00 es Urs 2023 01
šachtové dno (DN šachty/DN vedeni) DN 400/250 průchozí
https'//podm/nkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/895270101

"dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a 0.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"
"šachta drenáže"1 1,000
Součet 1,000
Proplachovací a kontrolni šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm l kus i 1,000' 64,00 64,00;cs Urs 2023 01
Příplatek k ceně -0131 za uřiznutÍ šachtového prodlouženi _ __! _

URS 2023 01/895270135

Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm kus 1,000 593,00: "' 593,00 es Urs 2023 01
poklop plastový ijro třídu zatížení A 15
htrps://poďmtnkY.urs.C2/irem/cs URS 2023 01/895270201

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 211 307,87
Osazeni silniční obruby z betonové přidlažby (krajníků) s ložem ti. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením l .

. ..- - . . . . l m 474,000i 200,00, 94 800,00 es URS 2023 01spar cementovou maltou sirky do 250 mm bez bocni opery, do lože z betonu prosteho l l

Qtrmnm -v '7A



PČ Typ Kód

Online PSČ
VY

23 M |12052023R
W

24 K 935112211

Online PSČ

25 K 966008311
Online PŠC
VY

D 998
26 K 998223011

Online PSČ

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

URS 202.9 01/916132112

"betonová příložná deska žlabu"237"2
Betonová O, 5xO, 33XO,08 kus

,474,000"2
Osazeni betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem ti. 100 mm z
betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm m
https.//Ndminky,urs-q/'tem/CS urs 2023 01/935112211

Bouráni trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek čela z betonu železového m3

URS 2023 O1/966008311

"čiilko zaústěni do žlabu"0,5"0,7'1,23

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky : t
objektu ,
httDs://Dodminkv urs cz/item/Cs urs 2023 01/998223011

Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,l

474,000
948,000 !

948,000

46,500

0,43Í

0,431

104,00 98 592,OO|

304,00

8 770,00

97,496j 172,00

14 136,00 es Urs 2023 01

3 779,87 cs Urs 2023 01

16 769,31
16 769,31 es Urs 2023 01

^ b



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba chodníku podél sil, Ill_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1
objekt:

026/2023_2 - SO 101 Chodník UN méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2023

IC: 00270211
DIČ CZ00270211

1¢: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

1¢: 01873687
DIČ: CZ01873687

ic:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -134 959,59

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -134 959,59 21,00% -28 341,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -163 301,10

Ctemmm Q DA



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba chodníku podél sil. |||_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1
objekt:

026/2023_2 - SO 101 Chodník UN méněpráce

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 8. 2023

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

-134 959,59

-134 959,59
-29 692,66

-1 378,00

-11 250,60

-47 252,00

-45 386,33

cu . — _ _ ^ A



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba chodníku podél sil. Ill_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

026/2023_2 - SO 101 Chodník UN méněpráce

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Vyplň údaj

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 7. 8. 2023

Projektant: DI PROJE KT s.r.o.
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1
1 K 122351104

Online PSČ
VY
VY

2 K 129911113

Online PSČ
VY

3 K 129911122

Online PSČ
VY

D 5
4 K 564861111

Onhne PSČ
W
W

5 K 596211113

Online PSČ
VY
VY

6 M 59245018
VY

D 6
! 7 K 631319204

Online PSČ
VY

D 9

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti Íl skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3 l -136,640:

thttDs://eodminh.urs.cz/item/CS URS 2023 01/122351104

"odkopávky v hornině"
"pro gabionovou zeď a chodnik"-2,64'26-1'68 -136,640
Bouráni konstrukci v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemistěnim suti na hromady na vzdálenost do 20 ) l
m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu i m3 -1,500j

cementovou
http"//mm'nkv urp-a/item/C5 urs 2023 01/129911113

"čelo propustku u VJčnova"-5"1"0,3 -1,500
"" I' '

Bouráni konstrukci v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemistěnim suti na hromady na vzdálenost do 20 l
m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem l m3 -0,540
httRs://Dodminkv urs.cz//tem/CS URS 2023 01/129911122

"čelo propustku u Vlčnova"-1,5*1,2"0,3 -0,540

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutněni ti. 200 mm m2 -2,000Ĺ
/)Kps-//DodmjnkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/564861111

"dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a 0.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"
"chodnik"-0,1"20 -2,000
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého '
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2 : -2,000!
materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

,httDs://Dodminkv.urs.cz/|'tem/CS URS 2023 01/596211113

"dle přílohy 0.1.1.1.2 Situace stavby a 0.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"
"chodnik"-0,1"20 -2,000
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm př/rodn/ l m2 -2,000 l
"chodnik"-0,1"20 " -2,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztuženi ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové výáuženi 30
kg/m3 : "3 l -10,200j
https'//podminkY.urs.cz/0rem/CS URS 2023 01/631319204

"opevněni mezi žlabovkou a obrubníkem, dilatace po 2m"-68'0,15 -10,200

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-134 959,59

-134 959,59

-29 692,66
173,00| -23 638,72 CS Urs 2023 01

2 664,00

3 811,00

184,00!

222,00'

283,00

1 103,00,

-3 996,00 es Urs 2023 01

-2 057,94 es Urs 2023 01

-1 378,00
-368,00 es Urs 2023 01

-444,00 es Urs 2023 01

-566, 00 jcs Urs 2023 01

-11 250,60
-11 250,60 cs Urs 2023 01

-47 252,00

Ctrmmm in 9a



PČ Typ Kód

8 K 919521140
Online PSČ
VY
VY

9 M 59221002 trouba Zb 8úhe/n/ková zesílená DN 600
Bouráni odvodňovacího žlabu s odklizením a

10 K 966008212 m nebo s naložením na dopravní prostředek z
800 mm

Online PSČ
VY

D 997
11 K 997221561

Onhne PSČ
VV

12 K 997221569
Online PSČ
VY
VY

13 K 997221611
Online PSČ
VY

14 K 997221861

Online PSČ
VY

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Zřízeni silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm i m i -8,000' 1 724,00j -13 792,oo|CS Urs 2023 01
httDs://Dodminky.urs.cz/item/C.S URS 2023 01/91952114O

"dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1 1.4 Vzorové příčné řezy"
"propustek DN600"-8 -8,000
trouba Zb 8úhe/n/ková zesílená DN 600 m l -8,OOO; 2 383,00 -19 064,00 CS Urs 2023 01
Bouráni odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 "

m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do m -236,000 61,00i -14 396,00 cs Urs 2023 01
800 mm ,
hups'//RQdmmkV urs 202? 01/966008212

"vybouráni stávajících žlabů"-236 -236.000

Přesun sutě -45 386,33
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na i t -81,192 44,00 -3 572,45 es Urs 2023 01
vzdálenost do 1 km
httos://oodminkv.urs.czhtem/C.S UR.S 2023 OZ/997221561

"beton"-81,192 -81,192
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t ! -974,304Ĺ 12,00 -11 691,65 es Urs 2023 01
zatjočatý 1 km přes 1 km '
http //poďm/nky ws cč/rtem/CS URS 2023 01/997221569

"na skládku do 13km"
"beton"-81,192*12 -974,304

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti ! t -81,192 149,00' -12 097,61 cs Urs 2023 01
httDs://Dodminky ws cz/item/CS URS 202 3 01/9972216I1

"beton"-81,192 -81,192
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do ' ' ' .
Katalogu odoadů ood kódem 17 01 01 t : -81,192 222,001 -18 024,62!CS URS 2023 01
httRs://podmlnkY urs."/item/CS IJRS 2023 01/99722186 I

"beton"-81,192 -81,192

cm 4 m A



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba chodníku podél sil. Ill_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1
objekt:

026/2023_3 - SO 101 Chodník NN vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

ce-cz'
Datum: 7. 8. 2023

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

1¢: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

ic: 01873687
DIČ: CZ01873687

lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 463 906,91

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 463 906,91 21,00% 97 420,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 561 327,36

l? 7 ?4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba chodníku podél sil. lil_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1
objekt:

026/2023_3 - SO 101 Chodník NN vícepráce

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 8. 2023

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

463 906,91

383 649,41

129 398,08
35 353,50

395,50
27 807,24

26 890,02

25 857,30

114 423,58

8 951,49

14 572,70

30 257,50

30 257,50

50 000,00
50 000,00

cUe. dc)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba chodníku podél sil. Ill_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

026/2023 3 - SO 101 Chodník NN vícepráce

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Vyplň údaj

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 7. 8. 2023

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo , :
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně l m2 !
ze zámkové dlažby
httDs://Dodmľ"nkv.urs.cz/l'tem/CS URS 20'23 01/1131Q6123

"chodník ve Vlčnově" 5"1,65
,Vytrháni obrub s vybouráním tože, s přemistěnm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na ' l

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stoÍatých m l
hKDs://Dodminn.urs.cz/item/CS URS 2023 01/113202117

"obruby suilnični"5
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na l
dopravní prostředek záhonových l m i
htrpwl/WdminkY.urs.c'/item/CS URS 202.3 O1,1113204111

"záhonové"5

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 100 do 500 m3 i m3 i

httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/122251704

"dle přílohy č. D.1.1.1.7 Char. příčné řezy"
"chodník ve VIčnově"5'1,65

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti ll skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3

hrtnc l't Irč URS 2023 01/122351104

"odkopávky v hornině"
"pro gabionovou zeď a chodnik"1"5
Součet
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti ll skupiny 5 l m3
https://podmfnkY.urs.cz/ftem/CS URS 2023 01/122411101

"Bouráni horniny ručně"
12"1"0,2
8*1"0,2
35"1*0,2
Součet

Bourání konstrukci v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m l
nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na sucho m3 ,

https cz/«em,/cs urs 2023 01/139911114

"bouráni gabionu"10,5

Bouráni konstrukci v hloubených vykopávkách ručně s přemistěnim suti na hromady na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného , m3

463 906,91

383 649,41

129 398,08
1 K 113106123

Onhne PSČ
VV

2 K 113202111
Online PSČ
VY

3 K 113204111
Online PSČ
VY

4 K 122251104
Onhne PSČ
VY
VY

5 K 122351104
Online PSČ
VY
VY
VY

6 K j122411101
Online PSČ
VV
VV
VY
VY
VY

7 K 139911114

Online PSČ
VY

8 K 139911121

8,250' 72,00

8,250

5,000' 53,00!

5,000

5,000 38,00!

5,000
8,250; 115,00'

8,250
5,000 173,00'

594,00 es Urs 2023 01

265,00 cs Urs 2023 01

190,00;CS Urs 2023 01

948,75 cs Urs 2023 01

865,00 cs Urs 2023 01

5,000
5,000

11,000; 2 220,00) 24 420,00 es Urs 2023 01
_ l

2,400
1,600
7,000

11,000
'" T '

10.500 2 380,OO|

É
10,500

4,200 6 960,00

24 990,00 cs Urs 2023 01

29 232,00 cs Urs 2023 01

CWr^^^ 4 A "JA



PČ Typ Kód

Online PSČ
VY
VV

9 K 162751117

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
https'//podmmkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/13991112I

"bouráni betonové krajnice ručně"
70"0,3*0,2
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3
do 10 000 m
httDs://Dodminky urs.cz/item/CS URS 2023 01/162751117

"zemina"8,25+5
"hornina"11
Součet
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi i
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k m3
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
hrtps'//podmnkYm[s.cz/rčem/Cs urs 2023 01/162751119
"na skládku do 13km"
"zemina"13,25"3
"hornina"1 1 "3
Součet
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru m3
http$://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/1 71201201

"zemina"13,25
"hornina"11
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t
Katalogu odpadŮ pod kódem 17 05 04
https'/kodm/nkY.unmÉtm?/c$ urs 2023 01/171201231

"zemina"13,25"1,8
"hornina"11"2
Součet
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými "" " '
stěnami pro podzemní vedeni a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 ,

i
URS 2023 QI/1741511Q3

"zásyp za gabionem"38"0,9"0,3
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a ||, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni m3
bez prohození sypaniny
httDs://Dodm/nkv.urs.cz/l"tem/CS URS 2023 O1/175151101

"zásyp potrubí"7"1,5

štěrkopísek netříděný ! t '
10,5*2
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdilů strojně v hornině třídy těžitelnosti Il, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 l

httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/181957 114

"dle přílohy 0.1,1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"
"pláň chodniku"5"1,65+5"2,15
výsev trávniku hydroosevem na ornici m2
htrp$.//podm|r|kY u"."'/item,/CS URS 2023 01/183405211

"výsev hydroosevem"19+11+15+22+17+17+17+45+21+21+19+174+264

Svislé a kompletní konstrukce
Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukci (gabionů) z lomového kamene neupraveného "
výp|ňového na sucho ze sMétané dvouzákrutové ocelové sitě s povrchovou úpravou galfan m3 !
httDs://Dodm|"nkv.urs.cz/item/CS URS 2023 Q1/32721511I

"gabion oka 100/50 s výplni z kameniva 63/125 s vyskládanou pohledovou stranou"
"gabiony"(1'10,5)

4,200
l

24,250 243,00Ĺ
F

13,250
11,000
24,250

72,750, 19,00:

39,750
33,000
72,750

24,2501 16,00

13,250
11,000
24,250

45,850! 215,00|

23,850
22,000
45,850

10,260! 98,00

10,260

10,5OO; 223,00

5 892,75 cs Urs 2023 01

Online PSČ
VY
VY
VY

10 K 162751119

Onhne pse
VY
VV
VV
VY

11 K 171201201

Online PSČ
VY
VY
VY

12 K 171201231

Online PSČ
VY
VY
VY

13 K 174151103
Online PSČ
VY

14 K 175151101

Online PSČ
VY

15 M 58331200
W

16 K 181951114
Online PSČ
VY
VY

17 K 183405211
Online PSČ
VY

D 3

18 K 327215111
Online PSČ
VY
VY

1 382,25 es Urs 2023 01

388,00 es Urs 2023 01

9 857,75 es Urs 2023 01

10,500
21,000 l 297,00{

21,000

19,000 21,00

19,000
662,000j 30,80

662,000

10,500( 3 367,00:

1 005,48 cs Urs 2023 01

2 341,50ics Urs 2023 01

6 237,00 CS Urs 2023 01

399,00 cs Urs 2023 01

20 389,60 cs Urs 2023 01

35 353,50
35 353,50 cs Urs 2023 01

10,500

CĹrmmm IK ©A



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4
19 K 451573111

Onhne PSČ
VY

D 5
20 K ;564861111

Online PSČ
VY
VY

21 K 569921133
Online PSČ
VY

22 K 594511111

Online PSČ
VY
VV

23 K 596211113

Online PSČ
VY
VY

24 M 59245018
VY
VY
VY

D 6

25 K 628631221R
W

D 8
26 K (871370320

Online PSČ

27 M 28617028
VY

D 9

28 K )916131213

Online PSČ
VY
VY

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3
/mp$'//podmmkY,urs.cL/řtem/CS URS 2023 01/4515731 11

"lože potrubi"7"0,5"0,1

Komunikace pozemní
tPodklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutněni ti.. 200 mm m2

httDs://Dodminkv.urc cz/item/CS URS 2023 01/564861111

"dle přílohy 0.1.1.1.2 Situace stavby a D 1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"
"chodnik"5"1,65+5"2,15
Zpevněni krajnic nebo komunikaci pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni asfaltovým recyklátem ' '
ti. 80 mm m2 :
Mtps://podmÍnkYÁr^.u/jtem/C5 urs 2023 01/569921133

"krajnice"343"0,5
Dlažba nebo přidlažba z lomového kamene"lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve
sklonu ti. do 250 mm, bez vycdněni spár, s provedením lože ti 50 mm z betonu l m2 j
htcDs://Dodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/594571] 11

"dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"
"svah pod mostem a dno šachet"3
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně s ložem z kameniva těZeného :
nebo drceného tí. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného l m2 l
materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2
/mps://podmmkY.urW/ltem/CS urs 2023 01/596211113

"dle přílohy D.1.1.1 2 Situace stavby a 0.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"
"chodník"5'1,65+5"2,15
dlažba tvar obdé/n/k betonová 200x100x60mm př/rodn/ ' m2
"chodnik"5"1,65+5*2,15
Mezisoučet
19"1,02

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Spárováni maltou M25 XF4 mezi betonovou obrubou a příložnou deskou cementovou maltou hloubky m3
spárováni do 80 mm včetně penetrace podkladu
237"0,05*4

Trubní vedeni
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300 i m
hKps.'//pQdminh.urs.cz/item/CS URS 2023 O1/871370320

trubka kana/izačn/ PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN12 m i
7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni si|ničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou i "" '
stoiatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu ,prostého m i

URS 2023 01/916131213

"dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a 0.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"
"betonový obrubník 15/25"5

0,350j 1 130,00

0,350

19,000Ĺ 184,00'

19,000

171,500 65,80i

171,500

3,000' 1 108,00!

3,000

19,000 222,00

19,000
19,380 283,00

19,000
19,000
19,380

47,400' 567,30
l
,

47,400

7.000 182.00

7,105j 3 460,00j

7,105

395,50
395,50 CS Urs 2023 01

27 807,24
3 496,00 es Urs 2023 01

11 284,70'cs Urs 2023 01

3 324,00,CS Urs 2021 01
I

4 218,00 es Urs 2023 01

5 484,54 CS Urs 2023 01

26 890,02
26 890,02j

29 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

30 K 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřizenim |ož|maltou stoiatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z l
e, s vyplněním a zatřením spár cementovou
betonu prostého

m

m

5,000Ĺ 229,00:

5,000
5,000 226,00

5.000 195,00
Online PSČ
VY
VV

31 M |59217017

https:/bodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/916231213

"dle přílohy 0.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"
"obrubník 10/25"5

obrubník betonový chodníkový 1000x 100x250mm
5,000

m 5,000! 138,00 i

25 857,30
1 274,00ics Urs 2023 01

24 583,30 cs Urs 2023 01

114 423,58
1 145,00 CS Urs 2023 01

1 130,00 cs Urs 2023 01

975,00 cs Urs 2023 01

690,00 cs Urs 2023 01

Qérmnm IR ")A



PC Typ Kód

32 K 916991121
Online PSČ
VY
VY
VY
VY

33 K 966008311
Online PSČ
VY

34 M LSV.100387
W

35 M LSV.500109
VY

D 997
36 K 997221561

Online PSČ
VV

37 K 997221569
Onhne PSČ
VY
VV

38 K 997221611
Online PSČ
VY

39 K 997221861
Online PSČ
W

D 998
40 K 998223011

Onlme PŠC

D PSV

D 711
41 K 711161112

Onhne PSČ
VY

D VRN

D VRN1
42 K 012103000

Online PSČ

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 , 0,325' 2 731,00 887,58'cs Urs 2023 01
___ I _ . .httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/916991121

"dle přílohy Situace stavby a vzorové příčné řezy"
"betonový obrubník 15"5'0,35"0,1 0,175
"betonový obrubník 10"5'0,3'0,1 0,150
Součet 0,325
Bouráni trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3"m l i ' .
nebo s naložením na dopravní prostředek čela z betonu železového i m3 l 1,200 8 780,00 10 536,00 CS URS 2023 01
h¢tps,'//podmmky urs u/item/CS URS 2023 01/966008311

2"2"0,3 . 1,200

příkopová tvárnice 330x590x80 mm kus 705,000 68,00: 47 940, 00 l
235"3 "" 705,000 """" " '
př/kopová tvárnice 250x20Ox100 mm kus l 852,000 l 60,00 "51 120,00j
213'4 852,000

Přesun sutě 8 951,49
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na ' .
vzdálenost do l km t 15,970 44,00j 702,68 es URS 2023 01
httDs:/bodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 O1/997221561

"beton"3,37+12,6 15,970
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i l l
započatý 1 km přes 1 km l t ! 193,662 12,00 2 323,94 es Urs 2023 01
http$'//pQdm/nkY,Ur5.c7/item/CS URS 2023 01/997221569

"na skládku do 13km"
"beton"15,37'12,6 193,662
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti , t : 15,970j 149,00 2 379,53|cs Urs 2023 01
https:/bodm/nky urs.cz/item/CS URS 2023 01/997221611

"beton"3,37+12,6 15,970
Poplatek za dožení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do l .
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 15,970j 222,00 3 545,34 CS URS 2023 01

URS 2023 01/997221861

"beton"3,37+12,6 15,970

Přesun hmot , . 14 572,70
rPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky t 84,725 172,00 14 572,70:cs Urs 2023 01

objektu
URC 202 3 01/998223011

Práce a dodávky PSV 30 257,50

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 30 257,50
Izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, ' "" " " " "" "" .
odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, ti. fólie do 0,6 mm m2 l 332,500j _ 91,00! 30 257,50 CS URS 2023 01
https://podminkV urs.c2/item/CS URS 2023 01/711161112

"nopová folie za gabion"2,5"5+2,5'128 332,500

Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00
Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00
Geodetické práce před výstavbou , ... ! 1,000, 50 000,00 50 000,00 es Urs 2023 01
https://podminky Urs c?/item/CS URS 202? O1/0121Q3OOO

Ctrm.¶m 1 7 "),4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba chodníku podél sil. Ill_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

objekt:
026/2023_4 - SO 101 Chodník NN méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum. 7. 8. 2023

1¢: 00270211
DIČ CZ00270211

1¢: Vyplň íidaj
DIČ: Vyplň údaj

IC: 01873687
DIČ: CZ01873687

ic:
DIČ,

Poznámka:

Cena bez DPH -11 121,60

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -11 121,60 21,00% -2 335,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 457,14

IQ ")A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba chodníku podél sil. Ill_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1
objekt:

026/2023_4 - SO 101 Chodník NN méněpráce

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7 8 2023

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

-11121,60

-11121,60
-11121,60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba chodníku podél sil. |||_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

026/2023 4 - SO 101 Chodník NN méněpráce

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 7. 8. 2023

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

1 K |181411131

Online PSČ
VY

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině m2nebo na svahu do 1:5
https.'//podminkv urs cz/item/CS URS 2023 01/181411131

"oseti travním semenem"-(19"1 1+15+22"17+17+17+45"21"21"19"174"264)

-662,000! 16,80

-662,000

-11121,60

-11 121,60

-11121,60
-11 121,60 es Urs 2023 01

Ctrmnm on ")^


